

□和牛バーガー アレルギー特定原材料使用一覧

品名	小麦	卵	乳	えび	かに	落花生	そば
THE和牛バーガー	○	○	○	－	－	－	－
チーズ	○	○	○	－	－	－	－
チリコン	○	○	○	－	－	－	－
てりやき	○	○	○	－	－	－	－
目玉焼き	－	○	－	－	－	－	－
フライドオニオン	－	－	－	－	－	－	－
フライドガーリック	－	－	－	－	－	－	－
わさびブルーチーズ	○	○	○	－	－	－	－
BBQソース	○	－	○	－	－	－	－
スイートプラム&サワークリーム	○	－	○	－	－	－	－
あおさオニオンリング	○	－	○	－	－	－	－
フレンチフライ	－	－	－	－	－	－	－
フライドチキン	○	○	○	－	－	－	－
クリームスピナッチ	○	－	○	－	－	－	－
シーザーサラダ	○	－	○	－	－	－	－
ビーフチャウダースープ	○	－	○	－	－	－	－
ビーフコンソメスープ	○	○	－	－	－	－	－
クラシックプリン	－	○	○	－	－	－	－